

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

TA Projekt ApS

**c/o Torben Thyregod, Platanvej 3
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 49 82 01

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2019

Torben Thyregod
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TA Projekt ApS
c/o Torben Thyregod, Platanvej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 82 01
Stiftelsesdato: 20. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Torben Thyregod

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at udvikle projekter og drive disse samt udøve handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet som et aktiv med 326 t.kr., der består af skattemæssige underskud til modregning i fremtidig indkomst. Værdien afhænger af, at der kan realiseres positiv indkomst, hvilket afhænger af projektets succes. Ledelsen anser disse betingelser for opfyldt. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.387 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.050.275 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Resultat af ordinær drift		-4.387	-975
Skat af årets resultat	2	1.000	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-3.387</u>	<u>-975</u>
 Resultatdisponering:			
Overført resultat		-3.387	-975
		<u>-3.387</u>	<u>-975</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Udskudte skatteaktiver		326.000	325.000
Tilgodehavender i alt		326.000	325.000
Likvide beholdninger		577	8.064
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		326.577	333.064
AKTIVER I ALT		326.577	333.064
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-1.176.275	-1.172.888
EGENKAPITAL I ALT		-1.050.275	-1.046.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	2.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.373.102	1.377.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.376.852	1.379.952
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.376.852	1.379.952
PASSIVER I ALT		326.577	333.064
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-1.172.888	-1.171.913
Afgang	-3.387	-975
Ultimo i alt	<u>-1.176.275</u>	<u>-1.172.888</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-1.050.275</u></u>	<u><u>-1.046.888</u></u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har stået bag projektet Terminal A, hvor man har forsøgt at få adgang til et nærmere angivet ledigt landområde i Københavns Lufthavn, ejet af Københavns Lufthavne A/S (CPH), for at opføre en privat ejet og opereret lavprispassagerterminal. En højesteretsafgørelse har medført at dette ikke er muligt.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer imidlertid, at denne kan reetableres ved fremtidigt salg af konsulentytelser baseret på de kompetencer omkring lufthavnsdrift mv. som selskabet besidder eller ved at kapitalejerne erklærer sig ved indskud til sikring af selskabets kreditorer.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-1.000	0
Skat af årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Thyregod

Direktør og dirigent

På vegne af: TA Projekt ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053070768562

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-30 11:20:04Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-30 11:28:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>